(33.90.20); e) o valor de r$ 7.709,00 (sete mil e setecentos e nove reais), da rubrica
deserviços de terceiros pessoa jurídica (33.90.39), para a rubrica dematerial de
consumo (33.90.30); f) o valor de r$ 41.225,00 (quarenta e um mil e duzentos e vinte
e cinco reais), da rubrica de serviços de terceiros pessoa jurídica (33.90.39), para a
rubricade serviços de consultoria (33.90.35); g) o valor de r$ 6.000,00 (seis mil reais),
da rubrica de obrigações tributárias e contributivas (33.90.47), para a rubrica de
serviços de consultoria(33.90.35); h) o valor de r$ 14.000,00 (quatorze mil reais), da
rubrica deequipamento e material permanente (44.90.52), para a rubrica de serviços de
consultoria(33.90.35); i) o valor de r$ 134.000,00 (cento e trinta e quatro mil reais),
da rubrica deequipamento e material permanente (44.90.52), para a rubrica dediárias
colaborador eventual (33.90.36), referente ao projeto apoio à implementação do plano
nacional de abastecimento alimentar (planaab), com foco no desenvolvimento,

[...]

BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 34.403.732/0001-44 - Objeto: "execução do projeto
intitulado Plataforma para avaliação e integração de usinas eólicas offshore à matriz elétrica
brasileira". - Data da Assinatura: 06/11/2025; Vigência: 06/07/2026 - Valor: R$ 505.328,80
(quinhentos e cinco mil trezentos e vinte e oito reais e oitenta centavos) - Signatários: pela
FADE, MAIRA GALDINO DA ROCHA PITTA, Diretora Presidente; pela UFPB, TEREZINHA
DOMICIANO DANTAS MARTINS, Reitora; pela TEN PROJECT, RAONI STEFANO DE LIMA C EC I ,
responsável legal. TEREZINHA DOMICIANO DANTAS MARTINS.